
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 29.05.2024г.  №305«О прогнозном плане 

приватизации имущества муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» на 2024-2025 годы» 

 

Принято Советом депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                                         20 августа  2024 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О  приватизации  

государственного и  муниципального   имущества ", Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом муниципального  образования «Камбарский район», 

утвержденным решением Совета депутатов  муниципального  образования «Камбарский район» от 

27.11.2008г.  № 168, руководствуясь Уставом  муниципального  образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

                                                        

 Р Е Ш А Е Т : 

Внести в План приватизации имущества   муниципального  образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2024-2025 годы, утвержденный  решением 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 29.05.2024г. №305 «О прогнозном плане приватизации имущества 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

на 2024-2025 годы» следующие изменения: 

В разделе 2:  

Включить следующие объекты: 

№  

п\

п 

Модель транспортного 

средства 

Год 

выпуск

а 

 Регистрационный знак, 

Номер свидетельства о 

регистрации 

 Идентификационный  

номер (VIN) 

Номер ПТС 

Первонач. 

стоимость,  руб. 

1 
Автоконтейнеровоз 67182С 

на шасси Камаз-53228С 
2004 

Х 356КА18 

(VIN) Х8V67182С40000416 
1 980 000,00 

2 Щетка дорожная МТЗ-82.1   49700,00 

3 
Отвал бульдозерный жесткий 

МТз-82.1  
 

 
39 300 

 

Председатель Совета депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской Республики»                                            Е.М.Ижболдина   

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                        А.Н.Галанов 

 

г.Камбарка Камбарского района 

от 20 августа 2024г. 

№ 314 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



   

 

  


